ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«240»  февраля 2021 года							№ 206

г. Тверь

Об утверждении персонального состава оргкомитета
по подготовке к проведению Дня города Твери в 2021 году

На основании решения Тверской городской Думы от 25.03.2010 № 78 «О Дне города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав оргкомитета по подготовке к проведению Дня города Твери в 2021 году (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери							А.В. Огоньков